П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ СЕРЕБРЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАЙНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                                    ПЕРМСКОГО КРАЯ
28.07.2017                                                                                                                     № 57

Об изменении адресного ориентира
земельного участка
         Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», проведённой работы по уточнению адресного хозяйства земельных участков администрация Серебрянского сельского поселения

        ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.  Изменить адресный ориентир земельного участка, расположенного на землях

категории - земли населённых пунктов, кадастровый номер 81:01:0340001:196, общая площадь 703 кв.м., разрешённое использование – для ведения личного подсобного хозяйства, с адреса: Пермский край, Гайнский район, пос. Оныл, ул. Маяковского, на адрес: Пермский край, Гайнский район, пос. Оныл, ул. Маяковского, д. № 11.
       - Прежний адрес: Пермский край, Гайнский район, пос. Оныл, ул. Маяковского, относительно указанного земельного участка кадастровый номер 81:01:0340001:196, площадь 703 кв.м., считать недействительным.
       2.  Просить Управление Росреестра по Пермскому краю внести изменения в
государственный кадастр недвижимости.
       3.  Постановление вступает в силу с момента его подписания.

       4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Серебрянского сельского поселения                                             В.Н. Степанов